
Smlouva o zajištění technické podpory pro konání voleb

Číslo smlouvy Objednatele: „(all/OVS/ÚOJ Q/J/NO

Číslo smlouvy Dodavatele: TS—P9-01-O9—22

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní stranyr

lv:

Objednatel: Městská část Praha 9 - Úřad městske casti

Se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49, PRAHA 9

IČ: 00063894

DIČ: czooos3894

Zastoupený: Ing. Leošem Tomanem, tajemníkem úřadu

na straně jedné (dále jen „objednate|")

Dodavatel: TOTAL SERVICE a.s.

Spisová značka: B 23580 vedená u Městského soudu v Praze

Se sídlem: U Uranie 954/18, 170 00, Praha 7

IČ: 25618067

DIČ: C225618067

Zastoupený: Jiřím Chovancem, členem představenstva

na straně druhé (dále jen „dodavate|")

objednatel a dodavatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ tímto uzavírají

tuto Smlouvu o zajištění technické podpory pro konání voleb (dále jen Smlouva):



|. Předmět Smlouvy

1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje:

Zajistit technickou podporu při konání komunálních voleb (dále též jen volby), které

proběhnou ve dnech 23. a 24. září 2022 v rozsahu dle přílohy číslo 1 smlouvy.

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje:

Vyvinout nezbytně nutnou součinnost k převzetí shora uvedeného a řádně a včas dodané služby

převzít, zaplatit dodavateli dohodnutou cenu.

Zajistit seznam volebních okrsků s uvedením jejich sídel, přístup do jednotlivých volebních

místností dle potřeby, dodávku elektrické energie pro výpočetní techniku a tiskárny (3 volné

zásuvky 230V vhodné umístěné pod stolem pro počítač a tiskárnu),

Zajistit přístup a povolení parkování pro pracovníky dodavatele v sídle odběratele.

ll. Cena a platební podmínky

1. Cena za služby pro volby činí celkem 178.920,— Kč bez DPH, (216.493,— 5 DPH).

2. Cenu včetně DPH za dodané služby se Objednatel zavazuje převést na účet Dodavatele vedený u

Platba bude realizována na základě faktury se

splatností 14 dnů.

3. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po vyhlášenívýsledků voleb Státní volební komisí.

Ill. Misto a termín plnění. Dodací a servisní záruční podmínky.

1. Volební místnosti jsou ve 42 volebních okrscích městské část i Praha 9 se sídly dle seznamu

dodaného Objednatelem.

2. Nejzazší termín pro dodání a zprovoznění výpočetní techniky (počítačů, tiskáren a myší a jejich

propojení a napojem’ na elektrickou síť), včetně instalace programového vybavení pro okrskové

volební komise, správného nastavení času a odzkoušení funkčnosti výpočetní techniky ve všech 42

volebních okrscích je do 23. 9. 2022. Po ukončení voleb 24. 9. 2022 bude výpočetní technika

odvezena dodavatelem.

3. O předání a převzetívýpočetnítechniky bude sepsán protokol podepsaný pověřenou osobou

dodavatele a kontaktní osobou objednatele dle přílohy číslo 2 smlouvy.



IV. Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje plnit tuto Smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době.

Dodržení doby plnění závisí od poskytnutí řádně a včasné součinnosti ze strany

Objednatele.

2. Na plnění Smlouvy ze strany Dodavatele v termínu pozdějším, než je sjednán, nemá

Objednatel zájem.

3. Pro případ porušení Smlouvy ze strany Dodavatele je tento povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušeníSmIouvy. Za porušení Smlouvy se u

každého jednoho volebního okrsku považuje:

a) nedodržení nejzazšiho termínu dodávky dle čl. Ill. této smlouvy.

b) překročení 15 minutové dojezdové doby technika od nahlášení problému.

c) nezprovoznění dodané techniky do 15 minut od příjezdu technika.

4. Dodavatel je oprávněn přerušit plnění v případě mimořádných událostí, za které se

považuje: nepředvídatelné výjimečné situace, stávky, výluky nebo jiná narušení

průmyslu, činy veřejného nepřítele, války, aťjiž vyhlášené nebo nikoli, blokády, vzpoury,

demonstrace, epidemie, sesuvy půdy, zemětřesení, bouře, úder blesku, záplavy,

pohromy, občanské nepokoje, exploze, které Dodavatel nemůže ovlivnit a které jsou i

přes veškerou péči nepřekonatelné. V tomto případě se smluvní strany dohodly, že

nevznikne nárok na smluvní pokutu a dodavatel není povinen pokutu platit.

V. Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je na základě ustanovení § 2 odst. 1 a

ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb. subjektem povinným poskytovat na žádost třetích

osob informace vztahující se k působnosti odběratele. Dodavatel tímto uděluje

objednateli souhlas, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly poskytnuty

třetím osobám na jejich žádost.

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku platného na území

české republiky.

3. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na

příslušný soud.

4. Veškeré změny a doplňky k této Smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou

smluvních stran a to výhradně formou písemnou.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě

3



projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí sjejím obsahem a že tato Smlouva

nebyla ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a dodavatel obdrží každý

jedno vyhotovení, všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv MV, tímto bere dodavatel na

vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v předmětném registru.

 

V Praze dne V Praze dne ......................

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

// _—

l/Íy

Ing. Leoš Tamar,/z/ Jiří Chovanec

Tajemník úřý'du MČ Praha 9 Člen představenstva

4,



Příloha číslo 1 - Předmět dodávky

Předmětem dodávky jsou následující služby:

1. zapůjčenívýpočetní techniky po dobu trvání voleb v rozsahu:

— 42 ks přenosných PC (notebooků), USB externích klávesnic a USB optických myší

— 42 ks černobílých tiskáren A4 včetně propojovacího kabelu a toneru pro vytištění minimálně 200

stran

2. doprava, instalace a odzkoušení výpočetní techniky, včetně propojení

jednotlivých komponent a napojem’ na elektrickou síť, instalace potřebného

programového vybavení pro zajištění průběhu voleb a správné nastavení času v

dodaných přenosných počítačích.

3. po skončení voleb demontáž, převzetí a odvoz výpočetní techniky z jednotlivých

okrskových volebních komisí na základě požadavku kontaktní osoby Objednatele.

Dodavatel odstraní data z pevného disku do 10 pracovních dnů od vyhlášení

výsledků voleb Státní volební komisí.

4/ Po dobu trvánívoleb až do převzetí zápisu o průběhu a výsledku hlasování od

všech 42 okrskových volebních komisí v Praze 9 českým statistickým úřadem

poskytnutítechnické pomoci při řešení problémů se zapůjčenou výpočetní

technikou s dojezdovou dobou technika a odstraněním závady do 15 min. od

nahlášení problému.

Bude zajištěnojednotné místo pro hlášení poruch a problémů (telefonní linka).

Celková hodnota zapůjčené výpočetní technikyje 789 OOO,- Kč bez DPH.

Dodavatel má povinnost zajistit pojištění výpočetní techniky proti odcizení.



Příloha číslo 2 — Prgmkgl o předání [ převzetí sestavy

Tímto jako osoba pověřená objednatelem potvrzují, že jsem dne .................................vhodin

převzal/a počítačovou sestavu ve složení: notebook, tiskárna, myš, propojovací kabel, klávesnice,

nabíječka, napájecí kabel tiskárny.

Dále potvrzují, že jsem sestavu převzal/a ve funkčním stavu, s instalovaným programem pro zpracování

výsledků voleb, správným nastavením času a s vyzkoušenou funkčností tisku.

Přebírající: Předávající:

Jméno, příjmení, podpis za TOTAL SERVICE a.s.

Tímto jako pověřený pracovník firmy TOTAL SERVICE a.s. potvrzují, že jsem od osoby pověřené

objednatele dne v............... hodin převzal počítačovou sestavu ve složení: notebook,

tiskárna, myš, propojovací kabel, klávesnice, nabíječka, napájecí kabel tiskárny v nepoškozeném stavu.

Přebírající: Předávající:

Za TOTAL SERVICE a.s. jméno, příjmení, podpis

Pozn.: Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden si ponechá osoba pověřená

odběratelem a druhý společnost TOTAL SERVICE a.s.


